盛和资源控股股份有限公司

⒛22年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告

根据中国证券监督管理委员会 (以下简称
“
中国证监会

”
)《上市公司监管指

引第 2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《上海证券交易所上

市公司自律监管指引第 1号一规范运作》等有关规定,现将本公司 2022年度

募集资金存放与实际使用情况专项说明如下 :

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准盛和资源控股股份有限公司向黄平等

发行股份购买资产并募集配套资金的批复》(证监许可 [2017]186号 )核准,公司

以非公开发行股票的方式向6名投资者发行了人民币普通股 77,980,000股新股 ,

每股面值 1元 ,每股发行价格为人民币 8.53四 元。本次非公开发行股票募集资

金总额 665,551,502,00元 ,扣 除各项发行费用 18,020,000.00元 (含税 ),实际

募集的资金金额为 “7,531,502.00元 。(根据公司与主承销商、上市保荐人中信

建投股份有限公司签订的协议 ,中 信建投证券股份有限公司扣除财务顾问及承销

费用 2,000万 元后的金额 “,555.1502万 元转入公司募集资金账户)上述募集资

金己于 ⒛17年 3月 31日 全部到位,瑞华会计师事务所 (特殊普通合伙 )就募集

资金到账事项出具了
“
瑞华验字 [2017]01570003号 《验资报告》

”,确认募集资金

到账。

截至⒛22年 12月 31日 止,公司募集资金使用及结存情况具体如下表 :

序号 项 目 金额 (元 )

1 募集资金总额 665,551,502,0C

2 用于支付发行费用 -18,020,000,0C

3 募集资金净额 647,531,502,0(

4 明于支付重大资产重组标的资产现金对价 -223,757,313,51

5 甲于可置换自筹资金预先支付的中介机构及相关费用 -7,810,000,0(

6 罔于支付重大资产重组交易费用 -11,018,000.0(

7 支付莫来石项目资金 -445,200,0(

8 支付陶瓷纤维保温制品项目 -3,841,300,0C

9 支付年处理 150万 吨锆钛选矿项目 -394,666,200。 0C

10 募集资金扣除手续费后利启、收入 4,929,477,4C

1

序号 项 目 金额 (元 )

募集资金余额 10,922,965,8(

其中:募集资金专户余额 10,942,965.8(

说明:1、 募集资金专户余额大于募集资金余额⒛,000,00元 的原因是在实际支付过程

中,将应该从募集资金专用账户支出的验资费用从公司其他账户支出。

二、募集资金管理情况

(一 )募集资金管理情况

为规范公司募集资金的管理和使用,保护投资者权益,根据中国证监会 《上

市公司监管指引第 2号一上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《上海证券

交易所上市公司募集资金管理办法 (2013年修订 )》、公司 《募集资金管理制度》

等相关法律法规和部门规章等相关规定,公司及公司募集资金投资项 目对应的子

公司与平安银行成都分行营业部、乐山市商业银行成都分行及中信建投证券股份

有限公司 (丙方 )于 ⒛17年 4月 17日 分别签署了 《募集资金专户存储三方监管

协 议 》。在 平 安 银 行成 都 分 行 营业 部 开 设募 集 资金 专 项 账 户 (账 号 :

1500005鲳98783),在乐山市商业银行成都分行开设募集资金专项账户 (账号 :

020000028611)。

公司于 2019年 8月 19日 召开第七届董事会第三次会议,审议通过了 《关于

变更募集资金专用账户的议案》,同意变更募集资金专用账户 ,将原在平安银行

成都分行营业部和乐山市商业银行成都分行开立的募集资金专用账户的募集资

金全部转出,分别转至兴业银行股份有限公司乐山分行和成都银行洗面桥支行开

立的募集资金专用账户。⒛19年 10月 ,公司及公司募集资金投资项 目对应的子

公司与兴业银行股份有限公司乐山分行、成都银行洗面桥支行及中信建投证券股

份有限公司 (丙方 )分别签署了 《募集资金专户存储三方监管协议》。

(二 )募集资金存储情况

截至 ⒛22年 12月 31日 止,公司有 2个募集资金专用帐户 ,募集资金存放

情况如下 :

本报告期募集资金实际使用情况
2

户名 开户行 (募集资金专用账户) 银行账号 余额 (元 )

盛和资源控股股份

有限公司
兴业银行股份有限公司乐山分行 431190100100215477 838,604,24

盛和资源控股股份

有限公司
成都银行洗面桥支行 1001300000670806 10,104,361,65

合  计 10,9429965.89

(一 )募投项目的资金使用情况

截止⒛22年 12月 31日 ,公司累计使用募集资金专户资金合计 65,953.8013

万元,具体使用情况详见附表 1《募集资金使用情况对照表》。

(二 )募投项目先期投入及置换情况

在募集资金到位之前,公司己于前期利用自筹资金先行投入募集资金投资项

目。截止 ⒛17年 5月 30日 ,公司用流动资金支付重大资产重组审计、评估费用

781万元。瑞华会计师事务所 (特殊普通合伙)为此出具了 《关于盛和资源控股

股份有限公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目情况报告的鉴证报告》(瑞

华核字[2017]01570028号 )。 2017年 6月 7日 ,公司第六届董事会第十五次会

议、第六届监事会第八次会议审议并通过 《关于以募集资金置换预先投入募投项

目自筹资金的议案》,同意公司使用募集资金 781万元置换预先投入募投项目的

自筹资金。公司独立董事、监事会、独立财务顾问中信建投证券股份有限公司均

发表了同意公司使用募集资金置换预先投入的自筹资金 (详见上海证券交易所网

站 www,sSe。 COm,cn的本公司公告:临 201⒎052)。

⒛⒛ 年 5月 27日 ,公司第七届董事会第八次会议、第七届监事会第七次会

议审议并通过了 《关于以募集资金置换预先投入募投项目的自筹资金的议案》,

同意公司使用募集资金 2,000万元置换预先投入变更后募投项目的自筹资金。公

司独立董事、监事会、独立财务顾问中信建投证券股份有限公司均发表了意见,

同意公司使用募集资金置换预先投入的自筹资金 (详见公告:临 ⒛⒛钊43)。

(三 )节余募集资金使用情况

截止 ⒛22年 12月 31日 ,公司募集资金投资项目
“
年产 150万 吨锆钛选矿

项目
”己正式投产,公司尚节余募集资金 10,942,965。 89元 (其 中包含原募投项

目
“
年产 2万吨陶瓷纤维保温制品项目

”、“年产 5万吨莫来石项目
”
终止后取消

合同后回收的款项 601,35万 元,扣除银行手续费后的利息收入 佣2,95万元 ),

约占公司募集资金净额的 1.69%,低于公司募集资金净额 甄,按照 《上海证券交

易所上市公司自律监管指引第 l号——规范运作》的相关规定,公司拟在 ⒛22年

年度报告披露后,将节余募集资金 10,942,965.89元及其后续产生的利息用于永

久补充流动资金。

(四 )募集资金使用的其他情况

2022年 6月 13日 ,公司召开第八届董事会第三次会议和第八届监事会第三

次会议,审议通过了《关于向募投项目实施主体进行增资暨引入战略投资者的议

案》,同意公司根据募集资金投资项目 (年处理 150万吨锆钛选矿项目)发展的

需要,引入战略投资者中核华创稀有材料有限公司 (现更名为
“
中核资源发展有

限公司
”,以下简称

“
中核资源

”)对募投项目实施主体盛和资源 (连云港)新

材料有限公司 (以下简称
“盛和连云港”)进行增资。其中公司以募集资金新增

出资 38,娟 6.62万 元,中核资源出资26,311.08万元对盛和连云港进行增资。公

司独立董事、独立财务顾问发表了明确同意意见 (具体内容详见公告:临 ⒛22-

062)。 ⒛22年 6月 29日 ,公司召开 ⒛22年第五次临时股东大会,审议通过了

上述议案。⒛22年 12月 16日 ,盛和连云港完成工商变更登记,本次增资完成

后,公司持有盛和连云港 60%的股权,中核资源持有盛和连云港 硐%股权,盛和

连云港仍属于公司合并报表范围内控股子公司。截止 ⒛22年 12月 31日 ,公司

使用募集资金 38,娟6.62万元对盛和连云港进行增资的款项己全部到位。

四、变更募集资金投资项目的资金使用情况

⒛⒛年 4月 23日 ,公司召开第七届董事会第七次会议和第七届监事会第六

次会议,审议通过了 《关于变更募集资金投资项目的议案》,同意公司将
“
年产

2万吨陶瓷纤维保温制品项目
`“

年产 5万吨莫来石项目
”
和

“
支付本次交易费

用
”
项目的节余资金变更为

“
年处理 150万吨锆钛选矿项目

”,由 公司全资子公

司盛和资源 (连云港)新材料有限公司负责实施。本次变更募集资金投资项目的

事项已经公司于 ⒛⒛ 年 5月 19日 召开的⒛19年年度股东大会审议通过。详见

附表 2 “变更募集资金投资项目情况表
”。

五、募集资金使用及披露中存在的问题

公司已按照中国证监会和上海证券交易所关于募集资金管理的相关规定,及

时、真实、准确、完整地披露了关于募集资金募集、存储和使用的相关信息。公

司不存在募集资金管理的违规情形。

附表:募集资金使用情况对照表

盛和资

O
H
.
㈧

⊙
0
^
0
㈧

∞
H
○

∞
.
∞

⒄O
^
⒄

⑥

芒
槲
巛
删

剡
巛
K
Ⅱ

蚁
型
灬t

口
匝
肾

蚁 Ⅱ艮 KⅡ KⅡ KⅡ l

刈
懋

卡
阝
丽

制
K
Ⅱ
啾

旺
剌

K

匪
剁

K

旺
则

K

旺
剌
隐

贸
剌
Λ

释
舶
、娟
斌
账
岫
<
郸

恻
廿
Κ

濠
舶
丶碉
弑
髁
瞰
<
鞘

卡
账
旧

娟
揆

黑
畜
脒

恻
廿
Κ

旺
则

K

旺
四

K

旺
啊

K

匪
则

K

旺
剁

K

照
匝
搀
垡

殴
遛
官

拟
吊
丽

焖
皿
肾

□

ΦH
叹

㈧
H

肼

团

R

⌒H
ˇ

\
 ⌒
㈧
ˇ

"

⌒
守
ˇ

⌒
奈
ˇ

恻
剁
<
郸

K
罴

爿
撷

0
0
H

0
0
H

⌒H
ˇ

ˉ
⌒
㈧
ˇ

"
s
ˇ

濠
棚

温
濠
娟
<
鄣

怒

哂
岬
濠
碉
<
鞘

卡
账
K
鄙

叫
撷

冂H
川

柙
凵
 卜
∞
.
0
∞
H
︱

〓
㈧
川
柙
凵
 ∞
目

.
0
㈧

守
︱

H
H
0
0
.
0

Φ
∞
守
∞

.
H
0
0
︱

⌒
㈧
ˇ

濠
碉
<
郸

卡

账
K
罴

叫
撷

∞H
.
守

∞
∞

㈧
⒄

.
郑

寸

∞
H
∞

卜
.
⒄

〓
∞̂

㈧

㈧

0
∞

.
㈧

∞
Φ

^
∞

㈧0
.
Φ

Φ
郑

^
Φ

∞

∞H
0
∞

.
∞

∽
Φ

^
⒄

Φ

㈧
0
⒄
H
.
⒄

⒄
⒄

^
⑥

0

0
∞
H
⑥

.
⑥

⑥
守
、O

∞

S
O
∞

.
O
⒄

濠
碉

<

鞘
恻
廿
长

Φ
H
.
㈧

0
0
^
0
㈧

ΦH
.
㈧

0
0
^
0
㈧

⌒
H
ˇ

贤
娟
<
郸

烬

睡
K
罴

叫
撷

⒄
0
⒄

⒄
0
寸

∞H
∞

〓
.
⒄

〓
∞

^
㈧

㈧

0
∞

.
㈧

∞0
^
∞

0
∞

H
0
.
0
0
郑

^
Φ

∞

㈧
0
⒄
H
.
⒄

⒄
⒄

.
0
0

濠
舶
灬碉
勰
账
瞰

濠
舶
灬剞
弑
账
岫
㈣
剁

晷
苤
濠
舶
、剞
弑
髁
毗
控
胭
殴
㈣
制

濠
舶
、

弑
鞘
瞑
翻
罴

⒄0
⒄

⒄
Φ
邸

∞
H
∞

卜
.
⒄

卜
∞̂

㈧

㈧

0
∞

.
㈧

∞0
^
∞

Φ
∞H
Φ

.
0
0
守

^
Φ

∞

㈧0
⒄
H
.
⒄

⒄
∽̂

0
Φ

贤
舶
丶勰
郯
烬

哂
碉

粼
账
毗

0
0
0
^
0
㈧

∞H
∞

卜
.
⒄

卜
∞

^
㈧

Ν

Φ
∞
H
邸

.
H
0
0
.
守

㈧
0
⒄
H
.
⒄

⒄
⒄̂

0
0

⌒
妲

口崧

 ̌

刚

槲

恕
稀
如

血

肾

似
槲
凵

叫 蚁 蚁 l l

m
肾

瓠
邯
烬
睡

皿
督

囗吕

幂
照
懋
锶
志
邸

墼
冒
R
㈧

怔
廿

皿
肾
k
怅

胍
督
R
⒄

怔
廿

豢
丧
娟
察

怔
巡
捏
楱
〓
巛

旺
粼

嗯
似
≤
Κ
之
拟 皿

肾
套
制
巛
憩
冒

R
8
H
割

慰
廿

卡
如

嘿
R
〓

u
肼

髁
垩
丧
酊
罂
旺
罂
娟
弑
髁
岫

二
獬
軎

°制
掣
尿
卡
假
岷
垩
螂
邯
氓
粼
删
皿
肾
鞘
胝
◇
运
卩
巛
巡
退

、罩
恤

涩
皿
肾
司
剿
幂
腮
迎

'
濯

擢
{
Ⅱ叵
丧
幂
剿
靼
肛
狮
怔
嫂

^
抿

督
黑
杞
m
檠

罢
烈

°迥
冬
鉴
唰
黑
恤
邱
恕
岷

^
擤

则

爿
矬
殴
展
串
婴
□
樱
刺
衅
叫

、窠
葵
跃
卧
川
抿
拾
呗
怔
逦
公
抹

`
粼

删
碧
烬
妲
察
烬
螋
娌
嫂
π
巛
№
葵
糕
碣
以

旺
展
账
皿
肾
揆

°烈
只
卧
州
紫
谧

`
镟

打
靼
墼
艮
k
※

胍
怔
删

、檠
台
巛
憩

'
檠

叩
寒
峤

益
叹
率
憩
禄
罴
峥
抹

、窠
岷
陬
川
R
⌒

k
嵋

倒
ˇ
拾
嘤
榉
探
捏
剡
怔
拾
制
添
憩
葵
糕
堋
以
怔
矬
公
账
皿
卧
岳
烬
删
悝
婕
糙
尿
卡
跃

犬
帐
枳
造
舶
、凶
槊
堆
嵫
弑
涠
Ⅲ

⌒
桠
螋
ˇ
囿
于
〉

巛
吕
抵

、凶
匍
怒
嗯
胝
钥
姐

⌒
桠
建
ˇ
囿
于
倒
怒
腼
叵
则
羔
坠
惑
回

`
叹

o
H
廿

∞d
㈧

r
账

造
爿
怔
羽
懑
删

埂
登
黑

^
槲

抉
副
棘
崇
畏
罴
羽
账

'
芒

猥
和
辽
爿
驷
幂
妲
察
桥
掣

`
嘤

烈
爿
驷
幂
悲
望
艮
司
怔
揆
带
恤

'
燃

嗖

恤
'
濯

谧
恤
叫
靴
旧
剞
辶
〓舯
爿
睽
<
畜

'
烬

唰
壮
墩

'
爿

怔
粼
奏
否
蜞

'
爿

惑
崇
ζ
察

'
爿

榛
拦
嘤
熟
垭
恻

c
谧

烬
糕
恤
絷

、爿
棘
崇
<
泰

嘤
巛
登
黑
、惑
东
芒
冬
爿
怔
忠
胆
悝
蝉
北
拟

^
酬

烬
账
荩
憩
愁
恤
骒
勰
皿
酞
酞
ˇ

羽
熙

^
^
国

舾
叶
粑
昱
揆
未
腓
郡
寒
蟒
旧
剞
悝
矬
扯
拟
串
枨
ˇ
轷
巛
墼
诛
回

'
巛

于
张
于

^
叹

邸
廿

㈤

R

〓卜
悬
囡
岷
扭
恻
制
吞
卡
丽
洇
K
°

叵
如
和
埤

K

邶
畏
叵
如
虽
※
雎
举
△
Ⅻ
妲
口
愁
狎
抵

.
卩

巛
愆
黉
长
π
巛
璺
恕
爿
拾
捋
翅
悝
建
倒
揆
凵

、濠
娟
簌
榀
<
邯

孚

^
皿

肾
k
※

枞
眢
R
⒄

怔
廿
丶辶
妆̀
`
皿

肾
囗吕
幂
明
垡
锶
氮
胭
墼
冒
R
㈧

怔
廿
ˇ
奏
糕
堋
以
怔
弑
桎
鉴
鞘
胍

郸
晏
叹
烬
删
皿
卧
郫
蒎
龇
雌

^
皿

肾
长
粼
删
晏
酞

°黑
靶
Κ
揆
皿
肾
粼
删
犁
酞

⌒s
°

恻
宜
如
K
淝

怔
郫
掭
皿

督
桥
胆
眸

氵
四驾

°恩
毒
u
誓

慰
恻
︱
蝰
豢

^
屎

洌
删
肛
谧
怔

^
令

惫
罂
巛
酬
舶
、长
雌
吒
幂
鲳
垡
x
虐

恩
打
靼

盟
^
巛

迥
榉
铷
坠
濯
槲
恤
艮
谧
怔
迥
挺
羊
巛
︱
郐
邸
司
H
明

{
Ⅱ叵

、督
这

⒄
舀
谧
怔
祭
凹
卡
账
彐
H
懋

累

茹
狮
怔

郸
爿
H
眷

黍
t
脒

憾
囿

^
Ε

照
H
叫

+
°

照
迷
x
虐

婶
共
爿
H
明

{
Ⅱ叵
畏
爿
H
懋

累
抿
R
殴

卧
川
岵
怔
皿
肾

°郸

删
蜮
恻
眸
恻
剌
K
屎

冽
湄
怔
烬
怛

⌒
∪

〓型
~
t
口

楹
螟
粼
粼
姒
晏
酞
婶
岷
K
尖

皿
肾
k
怅

拟
冒
R
⒄

怔
廿
ˇ
畏

^
皿

肾
畦
幂
照
睦
恩
窳
舡
醒
冒
R
㈧

怔
廿
ˇ
、囡
账
卧
川
岳
恒
枳
◇
医
μ
§
串
硼

`
迥

甲
窜
畏
眷
赆
憩
炽
唰

°甲
牮
掣
t
口

卜
t
制

粼
删
型
酞

夜
坻
抄
艮
墀
≤
恁
于
赀
槲
π
巛

、垭
囝
恒
腼
R
删

嗯
假
制
抹

^
熙

舯
冒
粼
t
制

垭
累
烬
删
皿
肾
Ε
腼
舯
虿
巡
删

嗯
'
因

L
丽

眠
<
K
邶

畏
憾
屮
蕊
霖
≤
蚰
卩
巛

^
长

卧
溜
邮
巛
长
舆
宜
磐
≤
︱
胝
廿
R
R
田

巛
脒
糗

R

°甲
尔
憩
炽
艮
巛
畜
型
·t
旨

桎
恿
壮
t
制

舯
皿
肾
鞘
聪
刚

槲
郴
巛
枳
世
如
掣
硪

'
烬

删
碧
酞
皿
督
储
眠
<
苌

邶
艮
憾
抄
枨
巽
蕊
恩
螂
勰
u
腓

删
哂
皿
肾
崧
胝
艮
卩
巛
铎
胝

状
^
巛

K
Ⅱ

邮
巛
长
祭
宜
磐
≤
{
胝

廿

口
R
卩

巛
愁
烈

、皿
肾
鞘
聪
叫
巛
否
卩
巛

、吾
谳
湿
囡
跃
剁
爿
刚

⌒
m
肾

鞘
胝
遥
岷
恕
ˇ
囡
账
恻
荆
乘
卡
丽
刺
伥

器
不
酊
罂
楹
这
制
巛
恻
删
巛
掣
℃
口
皿
肾

r
皿

肾
拾
制
眷
胆
冒

R
8
H
剁

慰
廿
遭

R
㈣

槲
剞
巡
巛
扩
岳
皿
肾
R
殴

勰
赆
巛
≤
K
t
以

ˇ
艮
^
皿

肾
k
※

巛
督
R
⒄

怔
廿
ˇ

/
皿

肾

囗吕
幂
照
垡
恩
诔
胭
墼
冒
R
㈧

怔
廿
ˇ
婪
π
巛
腼
叵

°冽
嘲
^
怔

邮
巛
长
鄯

恻
廿
廿

日
R
逮

未
叩
田
口

叹
⒄
廿

R
R
串

卩
巛
Ⅻ
旧
帐
举
灬

入
脒
^
岳

皿
肾
巡
郸
碉
粼
髁
醮
刚
槲
串
枨
彩

卜
刺
嘲
愁
扯
吝
巛
≤
κ
胝
郁
跏
绍
噢
屮
胝

'
x
粼

邱
屮
胝
巛
腓
栅
哩
屮
胝
卩
巛

、□
K
叹

守
廿
0
㈧

R
°妲

口
K
娟

懋
鉴
唰

^
皿

墚
刚
邯
忑
口
羽
靼

、⌒
廿
H
毁

烬
删
姐
ˇ
廿

⒄H
s
刺

罴
璺
回
弑
鞘
搀
檑
皿
肾

^
胍

春
惑

荟
唰

ο长
嶝
擤
则
黑
觐
璺
κ
巛
删
嗯
刚
刺
L
H
司

培
坻
螋
≤
拾
嘤
k
嵋

蚓
窠
畈

￡
宝
琶
°弑
鞘
怔
粼
搜
囤
艮
巡

°碉
弧
撇
姐
黑
皿
肾
鞘
胝

迥
刚
制
<
鞘

巛
吊
辎
酬
氓

R
8
R
㈧

碉
粼
髁
聪
匪
坦
卩
巛
舾
叵

、̂
燃

愁
扭
剞
巡
撇
姐
岳
皿
督
邯
胝
<
鞘

巛
甾

蜷
酬
娟
巛
髁
聪
公
串
枨
澎
卜
刺
嘲
抵
愁
扯
举
巛
巛
<
胝

巛
肺
删
噢
屮
胝
肽
叩
卩
巛

、
□
`
叹

⒄
廿
R
R

°碉

邸
撇
皿
湿
m
肾

鞘
觫
<
鞘

巛
阝
蟋
酬
嘿
R
耐

卜
碉
弑
髁
胝
照
懋
卩
巛

°̂
髁

累
涩
碉
邸
撇
皿
皿
肾
鞘
胝
<
郸

巛

陉
蟋
恻
碉
巡
账
胝
丕
串
枨
ˇ
刺
嘲
状
^
怔

粼
巛
≤
H
+
胝

巛
腓
删
噢
Κ
胝
朱
即
卩
巛

^
□

卜
叹
0
廿

〓

R

°R
当

碉
弑
髁
醮
卩
巛
刚
刺
黑
□
苠

叹
㈧
廿

民
R
串

凵
娟

粼
髁
摅
涩
娟
弑
瘀
嫘
炽
焘
亩
鞭
≤
长

°刺
嘲
吝
扯
吝
郁
≤
<
酞

腓
删
噢
屮
胝
卩
巛
刚
凵
督
腓
灬

、叹
◇

囵

刺

靼
Λ
醛
照
匪
罂

叭碉
弑
溱
嫘
炽
焘
宜
枷
氓

R
8
R
阗

碉
鹨
账
毗
铡
K
照

遛
π
巛

、囗
民

叹
⒄
廿
R
R

°R
当

娟
弑
账
胝
卩
巛
刚
刺
黑
□
氐

叹
⒄
廿
R
R
串

凵
娟
弑

账
瞰
温
剞
弑
菸
嫘
炽
焘
宜
鞭
≤
K
°

冽
四
累
扯
举
粼
≤
凵
胝
巛
腑
棚
呗
屮
胝
旧
巛
唰
凵
卧
腓
凇

〓
叹
◇

囵

刺

靼
Λ
璺
霖
旺
懋

^
碉

弑
桥
嫘
炽
焘
玄
枷
κ

R
8
?
窝

矧
邸
髁
陬
酬
尺
殴
懋
卩
巛

、匝
囹

叹
0
廿

口

R

。
爪
当
剞
鹉
髁
胝
卩
巛
刚
刺
黑
匝
⒄
叹
0
廿

日
R
串

凵
碉
鹚
账

胝
桎
碉
弑
帘
螟
炽
焘
玄
枷
≤
Κ

ο刺
嘲
^
怔

举
巛
≤
︱
+
H
枞

邮
栅
删
咫
伥
胝
卩
巛
唰
旧
督
椰
灬

^
叹

(
㈧

冖

刺
靼
K
璺

照
匪
咫

`
硎

巛
桥
嫘
炽
焘
宜
鞭
氓

R
8
?
窝

训
弑
髁
胝
酬
医
殴
罂
卩
巛

、
囗
∞
叹
0
肼

鬯

R

ο
爪
当
碉
猷
账
瞰
π
巛
刚
刺
黑
□
H
叹

0
廿

四
R
串

旧
娟
巡

账
胝
岳
矧
鹨
桥
嫘
炽
焘
亩
籼
≤
Κ

°刺
囤
吝
怔
x
巛

≤
H
+
胝

巛
栅
删
呗
'
︱

<
胝

屉
巛
刚
旧
肾
肺
揆

^
叹

(
㈧

H

刺
靼
Λ
璺
照
匪
遐

、娟
弑
督
螟
炽
焘
室
枷
娟
弧
账
胝
酬
医
κ

R
8
R
禺

旺
罂
卩
巛

^
回

卜
叹
0
肼

`
R

冬
迦
·辎
酬
嘿
<
鞘

罴
巛
m
肾

巡
邯
碉
粼
账
胝

略
迦
·娟
粼
溱
嫘
椒
焘
宜
鞭
娟
弧
账
胝
酬
医
匪

°R
抄

碉
弑
账
胝
回
督
唰
旧
肾
酃

^
肾

桥
黑
壑
回
瞑
叵
姐
洱
睽

.
t
不

邯
氓
皿
肾
囡

、瞑
叫
憨
皿
肾
账
嘶
川
濠
棚
岳
濠
碉
鹚
鞘
怒
艇
迥
账
觫
岬
脎
碉
粼
鞘
送
粼

〓㈧
蜘

'
H
型

°̀
当

碉
粼
髁
醮
旧
巛
刚
刺
黑
□
㈧
叹
∞
廿

R
R
+
凵

娟
弑

脒
璐
涩
娟
舡
桥
嫘
炽
焘
宜
鞭
≤
长

°刺
嘲
愁
扯
^
粼

≤
团
+
胝

巛
腓
栅
呗
屮
胝
卩
巛
唰
凵
肾
栅
揆

`
叹

◇

Ν
H

刺
剃
K
醛

照
殴
翠

、剞
巡
桥
螟
炽
焘
宜
枷
氓

R
8
R
氐

碉
巡
账
聪
酬
K
匪

罂
π
巛

^
匝

守
叹
∞
廿
N
R

眠 氓

°氓
R
g
N
窨

<
壑

舶.
展

涩

迥
粼
邸
卧
t
嵘

馘
早

、氓
R
韶

.
H
8
肾

槠
岳
璺
回
迥
叵
如
梁
踏
瞑
叫
憨
^
皿

督
k
※

愀
智
R
⒄

怔
廿
辶

/
皿

肾
嵋
幂
蝉
垡
勰
志
珈
盟
琶
R
㈧

怔
廿
心
皿
阝
郸
砥
岷
婀
d
于

硪

、氓

Φ
叩
8
⒐

寄
⒐
8
娟

弑
髁
胝
巛
勰

。坦
丽
禄
剞
凵
肾
酃
捏
弑
靶
妲
制
樱
巾
刖
艮
堋
丧
嘿
R
δ

6
旨

耐
∞
娟
弑
账
毗

殴
罂
卩
巛

^
□

〓

叹
囵

廿
R
R
制

撷

°
卩
巛
№
癸
靼
长
田
墚
牒
禁
状
如
π
巛
串
呗
睿
槊
巾
删
畏
硐

、呸
督

凑
窨

樱
巾
刖
艮
堋
妲
靶
鉴
弑
捻
吾

^
茎

祭
扭
舀
0
樱

巾
刖
艮
堋
粑
扯
卩
巛

^
迥

铎
抿
巡
郫
≤
长

〓噌
削
刚
制
粗

H
噔

炽
昶
巾
删
畏
堋

`
匝

纟

叹
囵

廿
R
R
。

帐
举
胴
爿
卜
刺
嘲
累
扯

、邮
巛
长
督
玄
磐
≤
H
胝

廿
R
R
肽

即
卩
巛

^
匝

R
叹

0
廿

R
R
ο

Q
8
弋

囹
㈧
墼

〓姬
巛
国
壮
《
屐
遥
呱
ˇ
氓
舾
腼
叵
塔
骞
卜
牒
巛
卫
叠
棘
查

H
煮

'
跏

栅
H
憩

π
巛

。弑
觐
妲
制
樱
巾
删
艮
堋
女
κ
R
鬯

.
H
〓

d
㈧

邸
羽
赆
粼
柃
于

^
嘿

R
S
6
珲

J
∞

粼

彐
觐
泰
娟
弑
髁
胍
§
π
巛
〖
硪

°弑
觐
迦
制
c
`
樱

巾
删
艮
硐
ˇ
楱
妲
μ
§
ˇ
卩
巛
璺
耙
窠
葵
掭

⌒
樱
巾
删
ˇ

鉴
巡
艮
硐
遥
川
熳
渊
皿
肾
鞘
聪
丧
C
鉴

弑
捻
导
ˇ
楱
妲
μ
丕
r
`
卩

巛
璺
恕
嘤
巛
鉴
弑
捻
〖
ˇ
抿
岬
刚
察
ˇ
卩

巛
璺
怔
窠
奏
妲
艟
弓
凿
捻
吾
舯
弑
鞘
曾
督
<
示

`
撕

雌
扭
嘤
巛

⌒
皿
肾
拾
制
添
憩
冒

R
8
冖

割
慰
廿
ˇ
皿
肾
弑

鞘
剞
鹚
账
胝
蟓
罢
卩
巛
腼
叵

、̂
帐

累
桎
舯
巡
鞘
曾
磴
<
而

铡
弧
觐
℃
制
遥
川
熳
枞
皿
肾
郸
燃
惺
串
枨
钐
卜
刺

咽
吝
扯

、吝
粼
≤
叫
胝
邸
栅
绍
呗
<
抵

畏
愁
巛
≤
叫
胝
巛
栅
恻
噢
<
胝

肽
即
π
巛

^
匝

田

叹
0
廿

R
R

略
罂

囗吕
怔
枨
巽
弑
鞘

^
割

婀
碉
察
迦
制
娟
舡
酬
压
丧

呤
迦
·槠
巛
t
联

图
黑
崧
碉
弑
桥
嫘
炽
焘
《
长
碉
弑
摅
靼
殴

囡
岷
揆
淞
嘿
捻
剞
楹
巛
龊
剞
弑
髁
胝

略
罂
匪
罂
掣
硪
碉
猷
髁
砥

逻

槲
巛
恻
删

勰
邸
蚁
型̀

t
旨

皿
督

楹
瞑
刚
制

KⅡ

|

°
^
皿

肾
拾
制
菸
憩
冒

R
8
H
割

慰
廿
ˇ
尺
㈣
制
碉
弑
巛
扛
岳
皿
肾
^
咫

粼
赆
剁
忠
长
〓
拟
辶
畏
^
皿

肾
k
※

枞
冒
R
⒄

怅
廿
 ̌
'
灸

m
督

吒
幂
照
举
恩
镟
蛔
噩
督
R
㈧

怔
廿
ˇ
婪
卩
巛
腼
叵

ο划

嘲
x
怔

巛
巛
长
督
恻
廿
廿
R
R
岳

肽
即
□
②

叹
⒄
廿

R
R
+
π

巛
唰
凵
脒
^
灬

叭
^
脒

吝
岳
皿
肾
鹚
鞘
碉
巡
账
胝

刚
剁
+
枨

彤
卜
刺
嘲
愁
扯
愁
巛
≤
Κ
酞
郇
栅
纠
噢
屮
胝

'
举

巛
≤
屮
胝
郇
肺
删
哩
屮
胝
卩
巛

、匝
鼠

叹
守
廿
R
R

°剁
蝉
尿
卡
拟
岷
垩
邯
邯
氓
烬
删
皿
肾
鞘

胝
◇
疼
延
罂

^
羔

扯
岳
皿
肾
爿
剿
幂
忠
胆

'
谧

濯
恤
女
幂
剿
巽
肛
驷
桠
婕

^
眠

鄙
胴
爿
檠
癸

°
^
账

遥
爿
怔
羽
账
删
墀
以
丶

黑

、槲
扯
副
惑
崇
艮
钽
羽
嫩

'
这

擢
和
逗
爿
剡
幂
怔
奏
桥
掣

^
嘤

勰
爿
剡
幂
悲
誓
艮
司
怔
揆
鞲
恤

'
涨

妒
恤

'
濯

摧
恤
叫

粼
旧
剞
ˇ

〓舯
爿
兴
≤
察

'
桊

唰
投
建

'
司

怔
粼
礤
否
蜞

'
司

昧
崇
<
察

'
爿

堞
拦
嘤
勰
垭
删

、
^
谧

菸
兼
恤
堪

`
爿

滤
崇
≤
泰
嘤
熟
登
黑

^
惑

卡
这
冬
爿
怔
狲
胆
悝
建
靶
拟

^
酬

巡
账
造
恕
迷
恤
嘿
勰
皿
鲺
酞
遭
羽
骒

、̂
国

舾
呻
靶
楹
揆

朱
瓣
懋
这
蟋
怛
剞
怔
翅
烛
以
+
枨

ˇ
忙
勰
坠
惑
圃

'
巛

导
巛
于

^
叹

邸
廿

四
R
°

这
槲
卜
剡
巛
坦
拟
楹
四
悝
建
丧
诋
皿

^
于

驷
刺
剁
墚
皿
肾

ο迥
豢
螓
唰
湿
恤
邱
恕
呱

`
旺

展
如
恶
拾
哩
R
^
葜

岷
跏
川
只
拾
呗
怔
Ⅲ
爿
拾
埝
螋
公
洙

、烬
删
糗

粼
累
烬
妲
泰
爿
拾
烬
螋
叹
展
尿
卡
跃

氽
m
肾

k
※

胍
冒
R
⒄

怔
廿
ˇ
艮

氽
皿
肾
畦
幂
照
逖
锶
打
蛔
墼
督
R
㈧

怔
廿
ˇ

娟
懋

卡
阝
丽

洇
K
囗
酬

|

刈
懋

岳
泰
枞

恻
廿
长

照

□
搀
婺
匪

退
口
假
吊

丽
刺

皿
督

匝

Φ
H
叹

㈧
H
吐

叫
㈧
㈧
0
㈧

|

⌒H
ˇ
\
⌒

㈧
ˇ"

门

⌒∞
ˇ

⌒
菸
ˇ

恻
制
弑
鞘

O
0

|

⑤

濠
碉
<
郸

卡
账
医
枞

㈧0
.
0
0
守

.
O
∞

㈧0
.
0
0
√

^
Φ

∞

濠

碉
<
郸

医

粼
恻
廿
Κ

Φ
H
.
㈧

0
0
^
0
㈧

0
H
.
㈧

0
0
^
0
㈧

⌒U
脎

娟

巡
邯
卡
账
尿

卡
长
照
刚
撷

Φ
∞H

0
.
0
0
守

^
Φ

∞

O
∞
H
0
.
0
0
守

.
Φ

∞

濠
舶
丶碉
弑

髁
摅
<
鞘

否

皿
肾
迎
陬
飘

O
∞
H
0
.
0
0
衬

^
Φ

∞

Φ
∞H

0
.
0
0
寸

〓°
∞

⌒
皿
肾
鞘
胝
遥
呱
恕
ˇ

器
搴
冬
迎
·艚
邱
舶
、妲
嘿
世
髀
眠
巛

'
因

岷
刚
制

皿
肾
账
岳
目
丧

皿
肾
畦
碇
照
垡
锶

恋
剡
逦
詈
R
㈧

怔
廿

皿
督

k
※

瓣
冒
R
⒄

怔
廿

娟
巛
巛
轷
楹

殴
骶
赆
巛
≤
将
〓
拟

|

匝
肾

岳
瞑
刚
槲

m
肾

拾
制
添
鹊

督
R
8
H

副
慰
廿

卡

伽

氓
R
〓

理
腓

獬
吓
胆
m
肾

弑
鞘
碉
弑
髁
蛐
㈣
槲

式

腮
蜜

匪
剌

K
氓

⌒
皿
肾

邯
胝
懋
呱
愆
ˇ
囡
跃
艮
≤
罂
岳
恻
制
乘
卡
丽
洇
长 器

不
≤
胆
岳
芒
槲
κ
删
剡
巛
掣
t
口

皿
肾
岳
迥
㈣
槲